
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
“УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФЕОДОСИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ”

ПРИКАЗ

« Р! » / 4 _______ 2023 г. № -4 3/

На основании Единого Календаря массовых и методических мероприятий 
Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым с учащимися и 
положению о проведении Республиканского конкурса юных фотолюбителей «Крым -  
полуостров мечты» с целью воспитания высокого художественного вкуса детей 
средствами фотоискусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в декабре 2023 года муниципальный этап Республиканского конкурса
юных фотолюбителей «Крым-полуостров мечты» среди учащихся общеобразовательных
учреждений Феодосии.
2. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа Республиканского 
конкурса юных фотолюбителей «Крым -  полуостров мечты» (Приложение №1).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений Феодосии:
3.1. обеспечить участие учащихся в Конкурсе согласно Положению;
3.2. направить в срок до 18 декабря 2023г. конкурсные работы согласно Положению 
в Муниципальное бюджетное учреждение центр дополнительного образования 
«Интеллект» г. Феодосии Республики Крым.
4. Возложить ответственность за организационно-методическое руководство
Конкурсом на заместителя директора по организационно-массовой работе
ЦЦО «Интеллект» Холоднякову Е.В.
5. Возложить контроль за исполнением данного приказа на Червотока О.В., директора 
Муниципального бюджетного учреждения центр дополнительного образования 
«Интеллект» г.Феодосии Республики Крым.

Червотока 30293

User
Пишущая машинка
О проведении муниципального этапаВсероссийского конкурса юныхфотолюбителей "Крым-полустров мечты"


		2024-05-21T15:10:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИНТЕЛЛЕКТ" Г.ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




